
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

 NR XXXVII/238/2021 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 
ochotniczych  straży pożarnych z terenu Gminy Grzegorzew za udział  

w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych organizowanych  
przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Grzegorzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021r. poz.1372 z późn.zm.) oraz 
art. 28 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz.U. z 2021 r. 869 z późn.zm.) Rada Gminy Grzegorzew  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków ochotniczych straży 
pożarnych z terenu Gminy Grzegorzew za uczestnictwo w działaniach 
ratowniczych w wysokości 22,00 złotych za każdą godzinę udziału. 

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków ochotniczych straży 
pożarnych z terenu Gminy Grzegorzew za uczestnictwo w szkoleniu pożarniczym 
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Grzegorzew 
w wysokości 12,00 złotych za każdą godzinę udziału. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/235/2018 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
23 kwietnia 2018 r.  w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Grzegorzew za udział 
w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną lub Gminę Grzegorzew. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5328314-0244-4596-8FF4-DD5EF285776E. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5328314-0244-4596-8FF4-DD5EF285776E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


